

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 13N053S

Realizace úspor energie, budova č.p. 800

Zhotovitel: Milan Holec Stavební firma s.r.o.

IČ: 26861178

Nábřeží 1029

DIČ: CZ26861178

73961 Třinec - Lyžbice

Objednatel: Město Jablunkov

IČ: 00296759

Dukelská 144

DIČ: CZ002967591

73991 Jablunkov

Vypracoval: Michal Mrózek

Základ pro DPH 21,00 %

1 642 419,00

DPH 21,00 %

344 908,00

Cena celkem za stavbu

1 987 327,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
01	Mateřská škola	1 987 327,00	1 642 419,00	344 908,00
	Kč	1 987 327,00	1 642 419,00	344 908,00

V Třinec dne 30.9.2013

Milan Holec

Za zhotovitele

Milan Holec
Stavební firma s.r.o.
Nábřeží 1029, 739 61 TŘINEC
IČO: 268 61 178 DIČ: CZ26861178
Tel.: 558 331 026; firma@miholec.cz



Za objednatele

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
01	Mateřská škola			
01	Výměna oken	823 981,00	680 976,00	143 005,00
02	Zateplení objektu	1 163 346,00	961 443,00	201 903,00

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	16 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	Upravy povrchů vnitřní	20 347,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,28
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	8 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01
96	Bourání konstrukcí	13 369,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	Prorážení otvorů	6 513,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
764	Konstrukce klempířské	0,00	67 104,00	0,00	0,00	0,00	0,95
766	Konstrukce truhlářské	0,00	627 530,00	0,00	0,00	0,00	2,78
62	Upravy povrchů vnější	634 540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,41
63	Podlahy a podlahové konstrukce	4 155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,74
94	Lešení a stavební výtahy	92 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,39
99	Staveništní přesun hmot	3 171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
713	Izolace tepelné	0,00	127 104,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767	Konstrukce zámečnické	0,00	12 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	4 212,00	0,00	0,00	0,00	0,30
781	Obklady keramické	0,00	141,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M21	Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	4 500,00	0,00	0,00
Kč		799 148,49	838 770,53	0,00	4 500,00	0,00	89,86

Položkový rozpočet

Rozpočet: 01 Výměna oken		Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: Mateřská škola	JKSO:
Stavba: 13N053S	Název stavby: Realizace úspor energie, budova č.p. 800	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Město Jablunkov	Náklady na MJ:	680 976,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Milan Holec Stavební firma s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	65 283,00	
R	PSV celkem	615 693,00	
N	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
	ZRN celkem	680 976,00	
	HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:
	ZRN + ostatní náklady + HZS	680 976,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Jméno: Michal Mrózek Datum: 30.9.2013 Podpis: 	Za zhotovitele: Jméno: Milan Holec Datum:  Podpis:  Milan Holec Stavební firma s.r.o. Nádražní 1029, 739 61 TRINEC IČO: 268 61 178 DIČ: CZ26861178 Tel.: 558 331 028; firma@milanholec.cz	Za objednatele: Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	680 976,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	143 005,00 Kč
Cena za objekt celkem:		823 981,00 Kč

Stavba: 13N053S	Realizace úspor energie, budova č.p. 800	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 01	Mateřská škola	Datum tisku: 30.9.2013	
Rozpočet: 01	Výměna oken		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svslé a kompletní konstrukce	16 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Upravy povrchů vnitřní	20 347,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	8 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	13 369,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	6 513,00	0,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	612 193,00	0,00	0,00	0,00
Kč	65 283,00	615 693,00	0,00	0,00	0,00

Stavba: 13N053S	Realizace úspor energie, budova č.p. 800	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 01	Mateřská škola	Datum tisku: 30.9.2013	
Rozpočet: 01	Výměna oken		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 25-6253.R00	Příčka z tvárnice porobetonových tl. 100 mm	m2	50,9500	320,00	16 304,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				16 304,00
61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	58,5925	101,50	5 947,14
	50,95*1,15			58,5925		
3	612 42-5921.R00	Omlítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	80,0000	180,00	14 400,00
61		Upravy povrchů vnitřní				20 347,14
95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
4	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	350,0000	25,00	8 750,00
	2*175			350,0000		
95		Dokončovací kce na pozem.stav.				8 750,00
96		Bourání konstrukcí				
5	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,0000	90,00	450,00
6	968 06-2246.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	294,0000	30,00	8 820,00
7	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,0000	15,00	75,00
8	962 09-5212.R00	Demontáž dílců meziokenních, H budovy do 24 m	kus	62,0000	50,00	3 100,00
9	968 06-1113.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	77,0000	12,00	924,00
96		Bourání konstrukcí				13 369,00
97		Prorážení otvorů				
10	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,5600	650,00	1 664,00
	64*0,04			2,5600		
11	979 99-0162.R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	2,5600	550,00	1 408,00
12	979 08-1111.R00	Odvóz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,5600	30,00	76,80
13	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,5600	153,00	391,68
14	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,6000	17,10	437,76
15	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	256,0000	9,90	2 534,40
97		Prorážení otvorů				6 512,64
764		Konstrukce klempířské				
16	764 41-0880.R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	175,0000	20,00	3 500,00
764		Konstrukce klempířské				3 500,00
766		Konstrukce truhlářské				
17	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	5,0000	21,70	108,50
18	766 67-0022.RA0	Okno plastové plochy do 2,7 m2	kus	79,0000	5 841,00	461 439,00
19	766 67-0032.RA0	Dveře plastové	kus	5,0000	8 548,00	42 740,00
20	766 67-0059.RA0	Stěny plastové, lodžie	m2	24,1800	1 893,00	45 772,74
21	766 62-9302.R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	79,0000	650,00	51 350,00
22	766 62-9304.R00	Montáž balkonových dveří plastových	kus	5,0000	950,00	4 750,00
23	766 62-9310.R00	Montáž plastových stěn prosklených	m2	24,1800	219,10	5 297,84
24	998 76-6102.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	2,9400	250,00	735,00
766		Konstrukce truhlářské				612 193,08

Položkový rozpočet

Rozpočet: 02 Zateplení objektu		Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: Mateřská škola	JKSO:
Stavba: 13N053S	Název stavby: Realizace úspor energie, budova č.p. 800	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Město Jablunkov	Náklady na MJ:	961 443,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Milan Holec Stavební firma s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	733 866,00		
	PSV celkem	223 077,00		
	M práce celkem	4 500,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		961 443,00		
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HVS		961 443,00	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval: Jméno: Michal Mrózek Datum: 30.9.2013 Podpis: 	Za zhotovitele: Jméno: Milan Holec Datum:  Podpis:  Milan Holec Stavební firma s.r.o. Nábřeží 1029, 739 61 TRÁNEC IČO: 268 61 178 DIČ: CZ26861179 Tel.: 558 331 028; firma@milanholec.cz 	Za objednatele: Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	961 443,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	201 903,00 Kč
Cena za objekt celkem:		1 163 346,00 Kč

Stavba: 13N053S	Realizace úspor energie, budova č.p. 800	Základní rozpočet	List č.7
Objekt: 01	Mateřská škola	Datum tisku: 30.9.2013	
Rozpočet: 02	Zateplení objektu		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Upravy povrchů vnější	634 540,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	4 155,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	92 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	3 171,00	0,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	127 104,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	63 604,00	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	15 337,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	12 680,00	0,00	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	4 212,00	0,00	0,00	0,00
781 Obklady keramické	0,00	141,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	4 500,00	0,00
KČ	733 866,00	223 077,00	0,00	4 500,00	0,00

Stavba:	13N053S	Realizace úspor energie, budova č.p. 800	Základní rozpočet	List č.8
Objekt:	01	Mateřská škola	Datum tisku: 30.9.2013	
Rozpočet:	02	Zateplení objektu		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
62		Upravy povrchů vnější				
1	283 75-9390.1 900*1,1 -916080	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl.150 mm	m2	898,3920 990,0000 - 916 080,0000	143,50	128 919,25
2	622 90-4112.R00 1052,67*0,05	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	52,6335 52,6335	40,90	2 152,71
3	622 11-0010.RAA	Omítka stěn vnější břizolitová, složitost 3				
		otlučení a zřízení ze 100 %	m2	52,6335	779,10	41 006,76
4	283 -7-5932. (81,25+14,04)*1,1	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 40mm ostění, nadpraží, lodžie (podhled)	m2	104,8190 104,8190	73,40	7 693,71
5	283--75776 4*1,9*1,6	Deska polystyren. POLY DEK EPS70 V60S35 tl. 50 mm	m2	12,1600 12,1600	213,50	2 596,16
6	631 -2-7220. (898,3920+104,8190+(0,4118/0,04)+91,6080)*1,2	Tkanina skeiná R 117 A101 šířka 100 cm	m2	1 326,1368 1 326,1368	14,30	18 963,76
7	621 48-1211.R00 23,4-9,36	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy	m2	14,0400 14,0400	129,70	1 820,99
8	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	334,7200	19,00	6 359,68
9	283 -5-0103..A	Lišta podparapetní 2 m plast+tkanina	m	132,0500	50,80	6 708,14
10	283 -5-0101..A	Lišta okenní 1,4 m plast+tkanina	m	521,5000	72,20	37 652,30
11	283 -5-0100..A	Lišta rohová s okapničkou 2 m plast+tkanina	m	521,5000	21,70	11 316,55
12	283 -5-0250. 8,5*19	Lišta rohová plastová s tkaninou bílá Sto dl. 2,0m	m	161,5000 161,5000	64,90	10 481,35
13	622 48-1211.R00 900+81,25+48,02+23,40-14,04	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	1 038,6300 1 038,6300	79,50	82 571,09
14	622 32-3041.R00 1038,63+14,04	Penetrace podkladu	m2	1 052,6700 1 052,6700	14,40	15 158,45
15	622 47-2162.R00 1052,67	Omítka stěn vnější z MS sílikonová slož. II. ručně	m2	1 052,6700 1 052,6700	206,50	217 376,36
16	283--75999 138,8*0,6*1,1	Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x150 mm	m2	91,6080 91,6080	349,30	31 998,67
17	622 30-0131.R00	Vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm	m2	52,6335	55,00	2 894,84
18	622 30-0151.R00	Montáž soklové lišty	m	138,8000	63,90	8 869,32
62		Upravy povrchů vnější				634 540,08
63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	630 90-0020.RA0 4*1,6*1,9	Vybourání betonové mazaniny	m2	12,1600 12,1600	145,00	1 763,20
	632 41-6230.R00	Potěr betonový 20MPa, tl. 30 mm	m2	12,1600	196,70	2 391,87

Stavba: 13N053S	Realizace úspor energie, budova č.p. 800	Základní rozpočet	List č.9
Objekt: 01	Mateřská škola	Datum tisku: 30.9.2013	
Rozpočet: 02	Zateplení objektu		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 155,07
94		Lešení a stavební výtahy				
21	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	1 150,0000	35,00	40 250,00
22	941 94-1191.RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031				
		lešení pronajaté	m2	1 150,0000	20,00	23 000,00
23	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	1 150,0000	25,00	28 750,00
94		Lešení a stavební výtahy				92 000,00
99		Staveništní přesun hmot				
24	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	21,1370	150,00	3 170,55
99		Staveništní přesun hmot				3 170,55
713		Izolace tepelné				
25	713 13-1131.R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	138,6300	100,00	13 863,00
		81,25+48,02+23,40-14,04		138,6300		
26	713 13-1153.R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, beton	m2	914,0400	119,00	108 770,76
		900+14,04		914,0400		
27	998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	46,0800	97,00	4 469,76
713		Izolace tepelné				127 103,52
764		Konstrukce klempířské				
28	764 45-4803.R00	Demontáž okapových svodů, nastavení, montáž	m	81,0000	39,20	3 175,20
		9*9		81,0000		
29	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,9500	969,50	921,03
30	764 41-0292.R00	Montáž oplechování rohů parapetů Pz	kus	158,0000	15,00	2 370,00
31	764 41-0295.R00	Montáž - naletování okapnice Pz	m	175,0000	25,00	4 375,00
32	764 41-0270.R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 500 mm	m	175,0000	150,00	26 250,00
33	764 41-0291.R00	Montáž oplechování parapetů Pz	m	175,0000	151,50	26 512,50
764		Konstrukce klempířské				63 603,72
766		Konstrukce truhlářské				
34	766 90-0010.RAB	Demontáž obložení stěn z palubek	m2	180,4400	85,00	15 337,40
		138,8*1,3		180,4400		
766		Konstrukce truhlářské				15 337,40
767		Konstrukce zámečnické				
35	767 99-6802.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	240,0000	7,00	1 680,00
		4*60		240,0000		
36	767 99-1911.R00	Oprava samostatným svařováním	m	10,0000	650,00	6 500,00
37	767 99-1912.R00	Řezání plamenem (samostatně)	m	10,0000	450,00	4 500,00
767		Konstrukce zámečnické				12 680,00
771		Podlahy z dlaždic a obklady				
38	771 57-0012.RAB	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm do tmele	m2	9,3600	450,00	4 212,00
		1,3*1,8*4		9,3600		
771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 212,00
781		Obklady keramické				

Stavba:	13N053S	Realizace úspor energie, budova č.p. 800	Základní rozpočet	List č.10
Objekt:	01	Mateřská škola	Datum tisku: 30.9.2013	
Rozpočet:	02	Zateplení objektu		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
39	998 78-1102.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,0256	5 500,00	140,80
	781	Obklady keramické				140,80
	M21	Elektromontáže				
40	210 22-0001.R00	demontáž, nastavení, montáž hromosvou	m	60,0000	75,00	4 500,00
	4*15			60,0000		
	M21	Elektromontáže				4 500,00